
 

Sertifikāts LV11/0001 
 

 

Organizācijas 
 

 

A/S "Latvijas valsts meži", 
Rietumvidzemes reģions 

 

  

Vanagu iela 1, Valmiermuiža, Valmieras pagasts, Valmieras novads, LV-4219, Latvija 
 

 

 

meža apsaimniekošana ir novērtēta un atzīta par atbilstošu standarta prasībām 
 

Latvijas nacionālais PEFC meža apsaimniekošanas standarts PEFC 
FMS:2022 (20.07.2023.) 

 

 

Šādām darbības sfērām 
 

Meža apsaimniekošana. 
 

 

 

 

 

Šis sertifikāts ir spēkā no 2025. gada 14. aprīļa līdz 2026. gada 26. jūlijam un paliek spēkā, ja veikti apmierinoši uzraudzības 
auditi. 

 

Izdevums 9. Process sertificēts kopš 2011. gada 27. jūlija. 
 

 

 

 

  

Pilnvarotā persona 
 

Sandra Lāce 
 

 

Sabiedrības ar ierobežotu atbildību "SGS Latvija Ltd" Sertifikācijas institūcija 
 

Katrīnas iela 5, Rīga, LV-1045, Latvija 
 

t +371 67326163 - www.sgs.lv 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Šis dokuments ir autentisks elektroniskais sertifikāts, kas paredzēts lietošanai tikai Klienta uzņēmējdarbības nolūkos. Elektroniskā sertifikāta drukāta versija ir atļauta un tiek 
uzskatīta par kopiju. Uz šo Uzņēmuma izsniegto dokumentu attiecas SGS Vispārīgie sertifikācijas pakalpojumu sniegšanas noteikumi, kas pieejami Noteikumi un Nosacījumi | SGS. 
Lūdzam pievērst uzmanību ierobežojumiem, kas noteikti atbildībai un atlīdzībai, kā arī jurisdikcijas jautājumiem. Šis dokuments ir aizsargāts ar autortiesībām un jebkura neatļauta šī 
dokumenta satura vai izskata labošana, viltošana vai falsifikācija ir pretlikumīga. 

 

  

Lapa 1 / 1 
 

https://www.sgs.com/en/terms-and-conditions/

